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CAIXA
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Extrato por periodo 2z
23
Cliente: CAM MUN DO CARPINA = )E’E
he)
23
Conta: 1242 / 006 / 00000010-6 g8
£ 9
Data:  18/03/2021 - 15:48 8 <
it
Més: Dezembro/2020 23
'9‘- []
Periodo: 1-31 § B‘
<4
L <L
g
Extrato =
ik
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo g ul
)
01/12/2020 906002 CHEQUE PAG 521,17 D 521,17 D g a
Q §
01/12/2020 727220 RESG AUTOM 521,17 C 0,00 C § o
m
o
02/12/2020 007100 DEB.AUTOR. 31.905,54 D 31.905,54 D % §
N
>
02/12/2020 727220 RESG AUTOM 31.905,54 C 0,00 C %: 5
w >
Q C
04/12/2020 178135 ENVIO TED 75,00 D 75,00 D &9
3
= m
04/12/2020 178135 DOC/TED INTERNET 10,00 D 85,00 D N &
S >
py)
04/12/2020 727220 RESG AUTOM 85,00 C 0,00 C % S
Q
09/12/2020 091057 ENVIO TEV 2.257,50 D 2.257,50 D % §
09/12/2020 091059 ENVIO TEV 1.695,00 D 3.952,50 D % £
W)
m
09/12/2020 091456 ENVIO TEV 963,74 D 4.916,24 D S Q
% zZ
09/12/2020 091505 ENVIO TEV 2.800,00 D 7.716,24 D ~ J_Z>'
>
09/12/2020 091507 ENVIO TEV 1.000,98 D 8.717,22 D
09/12/2020 727220 RESG AUTOM 8.717,22C 0,00 C
10/12/2020 101253 CRED TEV 580.632,69 C 580.632,69 C
10/12/2020 524804 PG LUZ/GAS 1.878,33D 578.754,36 C
10/12/2020 526910 PAG FONE 129,18 D 578.625,18 C
10/12/2020 527828 PAG FONE 145,59 D 578.479,59 C
10/12/2020 582562 PAG BOLETO 500,00 D 577.979,59 C
10/12/2020 101200 ENVIO TEV 450,00 D 577.529,59 C
10/12/2020 000020 MANUT CAD 36,50 D 577.493,09 C
10/12/2020 990001 APL AUTOM 577.493,09 D 0,00 C
17/12/2020 121620 ENVIO TED 2.500,00 D 2.500,00 D
17/12/2020 171341 ENVIO TEV 1.003,62 D 3.503,62 D
17/12/2020 171341 ENVIO TEV 611,70 D 4.115,32D
17/12/2020 171342 ENVIO TEV 206,30 D 4,321,62 D
18/03/2021

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprirne_ext _periodo.processa?hdnDataln...
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18/12/2020
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18/12/2020
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18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
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121620

905898

240441

240441

240441

727220

906105

906106

906110

906114

906115

906116

906117

906119

906121

906122

906124

906126

906127

906132

906137

906140

906141

906142

906143

906144

906146

906149

906151

906154

906155

906156

906159

906160

906162

906164

DOC/TED INTERNET

CHEQ COMP
DB FOL PAG

DB FOL PAG

DB FOL PAG

RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC

CHEQUE SAC

10,00 D
6.743,77 D
66.716,42 D
69.958,70 D~
40.899,63 D
188.650,14 C
4.063,85D
6.691,64 D
3.333,79D
1.621,17 D
1.921,17 D
850,17 D
1.221,17D
1.921,17D
1.221,17 D
1.221,17D
1.621,15D
3.021,17D
1.621,17D
971,17 D
1.221,17 D
1.221,17 D
1.621,17D
1.421,17 D
1.221,17D
1.221,17 D

971,17 D
1.221,17D
1.621,17D
1.921,17 D
1,221,170
1.221,17 D
1.221,17 D
1.621,17D
1.221,17D

1.621,17 D
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4.331,62 D
11.075,39 D
77.791,81 D
147.750,51 D
188.650,14 D
0,00 C
4.063,85 D
10.755,49 D
14.089,28 D
15.710,45 D
17.631,62 D
18.481,79 D
19.702,96 D
21.624,13 D
22.845,30 D
24.066,47 D
25.687,62 D
28.708,79 D
30.329,96 D
31.301,13 D
32.522,30 D
33.743,47 D
35.364,64 D
36.785,81 D
38.006,98 D
39.228,15D
40.199,32 D
41.420,49 D
43.041,66 D
44.962,83 D
46.184,00 D
47.405,17 D
48.626,34 D
50.247,51 D
51.468,68 D

53.089,85D

18/03/2021
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18/12/2020
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18/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
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21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
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906165

906166

906167

182910

181443

906111

906112

906138

906147

906150

906158

906161

906163

182910

906108

906128

906130

906145

906168

240441

727220

906104

906113

906125

906134

906157

906129

906136

906152

906153

906107

906120

906123

906133

906139

727220

CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
ENVIO TED

ENVIO TEV

CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG

CHEQUE PAG

DOC/TED INTERNET

CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
TAR CX PRG
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP

CHEQ COMP

RESG AUTOM

971,17 D
1.221,17D
1.221,17 D
2.977,80D
3.970,00 D
3.021,17D
1.221,17 D
1.221,17 D
1.221,17D

971,17 D
1.921,17D
1.221,17D
1.621,17D

10,00 D
6.587,36 D
1.621,17 D
1.221,17 D

971,17 D

223,10 D

44,22 D

86.548,71 C
5.328,28 D
3.021,17D
1.221,17D
1.921,17D
1.221,17 D
1.921,17D
1.621,17D
1.121,17D
1.221,17 D
4.164,72 D
1.221,17D

1.221,17 D
1.221,17D

971,17 D

27.397,04 C
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54.061,02D
55.282,19D
56.503,36 D
59.481,16 D
63.451,16 D
66.472,33 D
67.693,50 D
68.914,67 D
70.135,84 D
71.107,01 D
73.028,18 D
74.249,35 D
75.870,52 D
75.880,52 D
82.467,88 D
84.089,05 D
85.310,22 D
86.281,39D
86.504,49 D
86.548,71 D
0,00C
5.328,28 D
8.349,45D
9.570,62 D
11.491,79D
12.712,96 D
14.634,13 D
16.255,30 D
17.376,47 D
18.597,64 D
22.762,36 D
23.983,53 D
25.204,70 D
26.425,87 D
27.397,04 D

0,00C
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22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
30/12/2020

30/12/2020
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906131

906148

906169

101153

110653

198824

221224

221225

221226

101153

110653

198824

727220

906109

906118

906135

727220

000000

727220

195866

142335

201230

218868

219300

219807

660151

140083

141477

142335

178706

180873

193765

194925

195866

301037

301037

CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
RESG AUTOM

CHEQ COMP

CHEQ COMP

CHEQ COMP

RESG AUTOM
MANUT CTA

RESG AUTOM

DEVOL TED

EST TAR TED INTERNETE

EST DB TED

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG BOLETO

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

1.221,17 D
1.921,17D
5.328,24 D
1.800,00 D
2.600,00 D
6.500,00 D
900,00 D
2.150,00 D
236,00 D
10,00 D
10,00 D
10,00 D
22.686,58 C
6.743,77 D
3.021,17 D
1.921,17 D
11.686,11 C
49,00 D
49,00 C
5.040,00 C
10,00 C
300,00 C
70.875,31 D
24.060,53 D
72.305,31 D
950,00 D
1.246,00 D
300,00 D
300,00 D
17.175,00 D
6.500,00 D
111,36 D
2.423,00 D
5.040,00 D
73.431,78 D

107.675,72 D
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1.221,17D
3.142,34 D
8.470,58 D
10.270,58 D
12.870,58 D
19.370,58 D
20.270,58 D
22.420,58 D
22.656,58 D
22.666,58 D
22.676,58 D
22.686,58 D
0,00 C
6.743,77 D
9.764,94 D
11.686,11 D
0,00 C
49,00 D
0,00 C
5.040,00 C
5.050,00 C
5.350,00 C
65.525,31 D
89.585,84 D
161.891,15 D
162.841,15D
164.087,15 D
164.387,15 D
164.687,15 D
181.862,15 D
188.362,15 D
188.473,51 D
190.896,51 D
195.936,51 D
269.368,29 D

377.044,01 D

18/03/2021
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30/12/2020 301149 ENVIO TEV 1.220,00 D 378.264,01 D
30/12/2020 301607 ENVIO TEV 5.040,00 D 383.304,01 D
30/12/2020 301608 ENVIO TEV 788,18 D 384.092,19D
30/12/2020 140083 DOC/TED INTERNET 10,00 D 384.102,19D
30/12/2020 141477 DOC/TED INTERNET 10,00 D 384.112,19D
30/12/2020 142335 DOC/TED INTERNET 10,00 D 384.122,19D
30/12/2020 178706 DOC/TED INTERNET 10,00 D 384.132,19D
30/12/2020 180873 DOC/TED INTERNET 10,00 D 384.142,19D
30/12/2020 193765 DOC/TED INTERNET 10,00 D 384.152,19D
30/12/2020 194925 DOC/TED INTERNET 10,00 D 384.162,19D
30/12/2020 195866 DOC/TED INTERNET 10,00 D 384.172,19D
30/12/2020 727220 RESG AUTOM 384.172,19C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CAIXA - Extrato de Fundos

CAI. A

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
ome da Agéncia Codigo Operagdo ‘misséo
ARPINA, PE 1242 0055 05/01/2021
undo ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ar_i_og'_’/u) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2020 Cota em: 31/12/2020
| 0,0138 | 0,1483 0,1483 5,982691 || 5,983517 |
Administradora
IWome nderego CNPJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano IFolha

ICAM MUN DO CARPINA

| 08.985.624/0001-17

006.00000010-6

12/2020 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

I0F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagéc em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histdrico
01/12 RESGATE

IRRF

IOF
02/12 RESGATE

IRRF

IOF
04/12 RESGATE

IRRF

IOF
09/12 RESGATE

IRRF

IOF
10/12 APLICACAO
171712 RESGATE

IRRF

IOF
181712 RESGATE

IRRF

IOF
21/12 RESGATE

IRRF

IOF
22/12 RESGATE
Dados de Tributagdo
Informagdes ao Cotista

Valor em R$
328.479,54C
577.493,09C
762.418,70D

71,20C
0,00
0,00
0,00
143.625,13C
0,00

Valor R$
521,17D

0,00

0,00
31.905,54D

0,00

0,00
85,00D

0,00

0,00
8.717.22D

0,00

0,00
577.493,09C
188.650,14D

0,00

0,00
86.548,71D

0,00

0,00
27.397,04D

0,00

0,00
22.686,58D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
54,904,981751
96.522 425060

127.423,943346

24.003,463465

Qtde de Cotas
87,112244

5.332,907647

14,207132

1.457,008710

96.522,425060
31.530,074371

14.465,247206

4.578,953957

3.791.655646

IRRF
0,00

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 05/01/2021
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